Stadt Plau am See

Protokollauszug
aus der
Sitzung des Ausschusses fur Stadtentwicklung, Bau- und Infrastruktur
und Umwelt
vom 13.03.2023

Top 7. Sitzungskalender 2023
Alle Ausschussmitglieder sind mit den Sitzungsterminen einverstanden.

Beschluss: Der Ausschuss befiirwortet den Sitzungskalender 2023.

Anzahl Mitglieder: 7

Abstimmungsergebnis:

anwesend Ja-Stimmen Nein-Stimmen | Enthaltungen | ausgeschlossen*

7 7 0 0 0

*Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot aufgrund des §24 KV-M-V



Sitzungskalender 2023

Stand: 13.02.2023

Ausschuss fiir
offentliche
Angelegenheiten,
| Kultur, Jugend,
Senioren und
Sport

15.03.2023
19.04.2023
17.05.2023
28.06.2023

06.09.2023
18.10.2023

06.12.2023
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